2024/01/19 Index J
Vollbohrkopf Typ 43 System BTA und Ejektor D60,00-149,99 S.1
Solid drilling head Type 43 System BTA and Ejector dia.60,00-149,99
43A19-0950-000G-D95,00
Please state exact drilling diameter in mm when ordering
Bohrdurchmesser / Drilling diametre
Bohrrohrgröße / Drill tube size
(Solid drilling head with 1-start thread for drill tube dia.130 , inserts 70-1600x10, drilling dia.140,00)

G = Schneiden / inserts 70-1600-x10
Bestellinformationen
Ordering information
Bohrrohranschluß / Drill tube connection
43B24-1400-000G-D140,00
Typ / Type
Bohrkopfgröße / Drill head size
(Vollbohrkopf mit 4-gängigem Gewinde für BR-D94 , Bohr-D100,00)
43A21-1000-000-D100,00
Bestellbeispiele
Ordering examples
Komplett, Grundkörper / Complete, body
A = BTA 4-gängig / 4-start BTA
B = BTA 1-gängig / 1-start BTA
E = Ejektor 4-gängig / 4-start Ejector
Vollbohrkopf Typ 43A System BTA; Anschlussgewinde 4-gängig außen 2024/01/19
Solid drill head Type 43A System BTA; 4-start connection thread external S.2
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
15 56 60,00 - 61,99 43A15-0600-000 43A15-0600-110 104 7,7
15 56 62,00 - 63,99 43A15-0620-000 43A15-0620-110 107 7,5
15 56 64,00 - 65,00 43A15-0640-000 43A15-0640-110 107,6 7,8
16 56 65,00 - 65,99 43A16-0640-000 43A16-0640-110 147,6 7,8 52
17 62 66,00 - 67,99 43A17-0660-000 43A17-0660-110 147,9 8
17 62 68,00 - 69,99 43A17-0680-000 43A17-0680-110 152,9 8,2
17 62 70,00 - 71,99 43A17-0700-000 43A17-0700-110 152,4 8,4
18 68 72,00 - 73,99 43A18-0720-000 43A18-0720-110 158,1 8,4
18 68 74,00 - 75,99 43A18-0740-000 43A18-0740-110 154,7 8,4
18 68 76,00 - 77,99 43A18-0760-000 43A18-0760-110 158,5 8,4
18 68 78,00 - 79,99 43A18-0780-000 43A18-0780-110 158,3 8,4
19 75 80,00 - 81,99 43A19-0800-000 43A19-0800-110 183,4 8,2
19 75 82,00 - 83,99 43A19-0820-000 43A19-0820-110 183,2 8,2
19 75 84,00 - 85,99 43A19-0840-000 43A19-0840-110 183,2 8,4
19 75 86,00 - 87,99 43A19-0860-000 43A19-0860-110 183,2 8,6
20 82 88,00 - 89,99 43A20-0880-000 43A20-0880-110 183,2 8,8
20 82 90,00 - 94,99 43A20-0900-000 43A20-0900-110 193 10,2
20 82 95,00 - 99,99 43A20-0950-000 43A20-0950-110 192 12,1
21 94 100,00 - 104,99 43A21-1000-000 43A21-1000-110 192 12,4
21 94 105,00 - 109,99 43A21-1050-000 43A21-1050-110 192 12,6
21 94 110,00 - 114,99 43A21-1100-000 43A21-1100-110 192 12,9
22 106 115,00 - 119,99 43A22-1150-000 43A22-1150-110 212,5 11
22 106 120,00 - 124,99 43A22-1200-000 43A22-1200-110 212,5 11
23 118 125,00 - 129,99 43A23-1250-000 43A23-1250-110 217,5 11,1
23 118 130,00 - 134,99 43A23-1300-000 43A23-1300-110 217,5 11,5
24 130 135,00 - 139,99 43A24-1350-000 43A24-1350-110 217,5 11,5
24 130 140,00 - 144,99 43A24-1400-000 43A24-1400-110 217,5 11,7
24 130 145,00 - 149,99 43A24-1450-000 43A24-1450-110 217,5 17,2
70
34-2000-910
34-1800-910
DIN 1810A
102
82
OAL PL LCON
51
62

Bohrbereich
Drilling range
von  bis
from  to
DC
Abmessungen
Dimensions (mm)
Vollbohrkopf Typ 43B System BTA; Anschlussgewinde 1-gängig innen 2024/01/19
Solid drill head Type 43B System BTA; 1-start connection thread internal S.3
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
15 56 60,00 - 61,99 43B15-0600-000 43B15-0600-110 97 7,7
15 56 62,00 - 63,99 43B15-0620-000 43B15-0620-110 98 7,5
15 56 64,00 - 65,99 43B15-0640-000 43B15-0640-110 98,6 7,8
15 56 66,00 - 67,99 43B15-0660-000 43B15-0660-110 99,9 8
17 62 68,00 - 69,99 43B17-0680-000 43B17-0680-110 105,9 8,2
17 62 70,00 - 71,99 43B17-0700-000 43B17-0700-110 105,4 8,4
17 62 72,00 - 73,99 43B17-0720-000 43B17-0720-110 106,1 8,4
17 62 74,00 - 75,99 43B17-0740-000 43B17-0740-110 106,7 8,4
18 68 76,00 - 77,99 43B18-0760-000 43B18-0760-110 143,5 8,4
18 68 78,00 - 79,99 43B18-0780-000 43B18-0780-110 143,3 8,4
19 75 80,00 - 81,99 43B19-0800-000 43B19-0800-110 167,4 8,2
19 75 82,00 - 83,99 43B19-0820-000 43B19-0820-110 167,2 8,2
19 75 84,00 - 85,99 43B19-0840-000 43B19-0840-110 167,2 8,4
19 75 86,00 - 87,99 43B19-0860-000 43B19-0860-110 167,2 8,6
20 82 88,00 - 89,99 43B20-0880-000 43B20-0880-110 167,2 8,8
20 82 90,00 - 94,99 43B20-0900-000 43B20-0900-110 167 10,2
20 82 95,00 - 99,99 43B20-0950-000 43B20-0950-110 166 12,1
21 94 100,00 - 104,99 43B21-1000-000 43B21-1000-110 166 12,4
21 94 105,00 - 109,99 43B21-1050-000 43B21-1050-110 166 12,6
21 94 110,00 - 114,99 43B21-1100-000 43B21-1100-110 166 12,9
22 106 115,00 - 119,99 43B22-1150-000 43B22-1150-110 212,5 11
22 106 120,00 - 124,99 43B22-1200-000 43B22-1200-110 212,5 11
23 118 125,00 - 129,99 43B23-1250-000 43B23-1250-110 217,5 11,1
23 118 130,00 - 134,99 43B23-1300-000 43B23-1300-110 217,5 11,5
24 130 135,00 - 139,99 43B24-1350-000 43B24-1350-110 34-2000-910 217,5 11,5
24 130 140,00 - 144,99 43B24-1400-000 43B24-1400-110 217,5 11,7
24 130 145,00 - 149,99 43B24-1450-000 43B24-1450-110 217,5 17,2
Bohr-
rohr-
größe
Drill

DIN 1810A
90
59
53
40
71
79
Vollbohrkopf Typ 43E System Ejektor; Anschlussgewinde 4-gängig außen 2024/01/19
Solid drill head Type 43E System Ejector; 4-start connection thread external S.4
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
14 55,5 60,00 - 61,99 43E14-0600-000 43E14-0600-110 104 7,7
14 55,5 62,00 - 63,99 43E14-0620-000 43E14-0620-110 107 7,5
14 55,5 64,00 - 65,00 43E14-0640-000 43E14-0640-110 127,6 7,8
16 56 65,00 - 65,99 43E16-0640-000 43E16-0640-110 147,6 7,8 52
17 62 66,00 - 67,99 43E17-0660-000 43E17-0660-110 147,9 8
17 62 68,00 - 69,99 43E17-0680-000 43E17-0680-110 152,9 8,2
17 62 70,00 - 71,99 43E17-0700-000 43E17-0700-110 152,4 8,4
18 68 72,00 - 73,99 43E18-0720-000 43E18-0720-110 158,1 8,4
18 68 74,00 - 75,99 43E18-0740-000 43E18-0740-110 154,7 8,4
18 68 76,00 - 77,99 43E18-0760-000 43E18-0760-110 158,5 8,4
18 68 78,00 - 79,99 43E18-0780-000 43E18-0780-110 158,3 8,4
19 75 80,00 - 81,99 43E19-0800-000 43E19-0800-110 183,4 8,2
19 75 82,00 - 83,99 43E19-0820-000 43E19-0820-110 183,2 8,2
19 75 84,00 - 85,99 43E19-0840-000 43E19-0840-110 183,2 8,4
19 75 86,00 - 87,99 43E19-0860-000 43E19-0860-110 183,2 8,6
20 82 88,00 - 89,99 43E20-0880-000 43E20-0880-110 183,2 8,8
20 82 90,00 - 94,99 43E20-0900-000 43E20-0900-110 193 10,2
20 82 95,00 - 99,99 43E20-0950-000 43E20-0950-110 192 12,1
21 94 100,00 - 104,99 43E21-1000-000 43E21-1000-110 192 12,4
21 94 105,00 - 109,99 43E21-1050-000 43E21-1050-110 192 12,6
21 94 110,00 - 114,99 43E21-1100-000 43E21-1100-110 192 12,9
22 106 115,00 - 119,99 43E22-1150-000 43E22-1150-110 212,5 11
22 106 120,00 - 124,99 43E22-1200-000 43E22-1200-110 212,5 11
23 118 125,00 - 129,99 43E23-1250-000 43E23-1250-110 217,5 11,1
23 118 130,00 - 134,99 43E23-1300-000 43E23-1300-110 217,5 11,5
24 130 135,00 - 139,99 43E24-1350-000 43E24-1350-110 217,5 11,5
24 130 140,00 - 144,99 43E24-1400-000 43E24-1400-110 217,5 11,7
24 130 145,00 - 149,99 43E24-1450-000 43E24-1450-110 217,5 17,2
Bohr-
rohr-
größe
Drill